
5 pm

7 pm

9 pm

6 pm

8 pm

10 pm 

11 pm

5:30 pm

7:30 pm

9:30 pm

6:30 pm

8:30 pm

10:30 pm

11:30 pm

Monday FridayWednesday SundayTuesday SaturdayThursday

GRILLE PRINTEMPS 2025
DU 7 AVRIL AU 15 JUIN 2025

SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS

2026 WINTER SCHEDULE
JANUARY 5 TO APRIL 5 2026

FERMONT

CONVOI DU NORD

CAUGHT ON DASHCAM

JEUDI PARANORMAL

   ALASKA : 
   LA RUÉE 
   VERS L’OR

ALASKA :
LA RUÉE VERS L’OR

MAYDAY

CAUGHT ON DASHCAM

CAUCHEMAR SUR 
L’AUTOROUTE

PARANORMAL SUR LE VIF

SECRETS DANS LE SABLE

LA CÔTE DE LA MORT 

STRUCTURES 
ABANDONNÉES

LUNDI SCIENCE

MARDI CATASTROPHE VENDREDI POLICIERJEUDI PARANOMAL

CATASTROPHES NATURELLES : 
SURVIVRE AU PIRE

MONSTER TRUCKS EN TOURNÉE FERMONT

CONVOI DU NORD
AU ROYAUME DES REPTILES 

MAYDAY

CAUCHEMAR SUR L’AUTOROUTE

   OUTBACK 
   CRYSTAL 
   HUNTERS

DOCU-D

LA GUERRE
DES ENCHÈRES

COURSES-POURSUITES 
SOUS HAUTE TENSION

FUGITIVE HUNTERS : 
MEXICO

CINÉMA

FILTHY FORTUNE

DOUANES SOUS 
HAUTE SURVEILLANCE

SEIZED AT SEA

LE MAÎTRE DU JEU

SEIZED AT SEA

TAC B

TAC D

L’AGENT WILL TRENT

NCIS

EN QUÊTE DE PREUVES 

CINÉMA

STAR TREK : STRANGE NEW 
WORLDS V.F.

UFO WITNESS

PARANORMAL SUR LE VIF 


