## 2026 WINTER SCHEDULE





	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday	Saturday	Sunday
5 pm	CALICUEMAD CUD DALIT		90	GROVE	LA GUERRE	CAUGHT ON DASHCAM	
5:30 pm	CAUCHEMAR SUR L'AUTOROUTE		KENWORTH ROSS' SERVICES LONGON				
6 pm	MAYDAY					DES ENCHÈRES	FERMONT
6:30 pm							CONVOI DU NORD
7 pm	AU ROYAUME DES REPTILES	MARDI CATASTROPHE  CONVOI DU NORD	OUTBACK OUTBACK	JEUDI PARANOMAL	VENDREDI POLICIER	FILTHY FORTUNE	SEIZED AT SEA
7:30 pm	MONSTER TRUCKS EN TOURNÉE	FERMONT	CRYSTAL HUNTERS HUNTERS	EN QUÊTE DE PREUVES	SEIZED AT SEA		
8 pm	LUNDI SCIENCE  STRUCTURES ABANDONNÉES	CATASTROPHES NATURELLES: SURVIVRE AU PIRE	ALASKA:	PARANORMAL SUR LE VIF	TAC D	COURSES-POURSUITES SOUS HAUTE TENSION	DOUANES SOUS HAUTE SURVEILLANCE
8:30 pm			LA RUÉE VERS L'OR				
9 pm	LA CÔTE DE LA MORT	MAYDAY	DOCU-D		TAC B	FUGITIVE HUNTERS: MEXICO	
9:30 pm				UFO WITNESS			
10 pm	SECRETS DANS LE SABLE	CAUGHT ON DASHCAM		STAR TREK: STRANGE NEW WORLDS V.F.	L'AGENT WILL TRENT	CINÉMA	
10:30 pm							
11 pm	PARANORMAL SUR LE VIF	CAUCHEMAR SUR L'AUTOROUTE	ALASKA:	CINÉMA	NCIS		LE MAÎTRE DU JEU
11:30 pm			LA RUÉE VERS L'OR				